
Открытые республиканские 

соревнования «Рождественские 

старты» посвященные 100-летию 

образования БССР

г.Минск, РЦОП по л/а

20-21.12.2018



1кат г.Минск

НК г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Величко О.И.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Ермашкевич К.И.



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 2 х 50м. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1
179                      

148
Трубач Роман                                

Митько Кирилл
Динамо "Минск" л 11,56 #Н/Д л

2
273                           

122

Воробей Максим                              

Жданович Вячеслав
"Атлет" Юность л 12,49 #Н/Д л

294       

121

Жданов Роман                                  

Городковец Владислав
СДЮШОР"Юность" л DNS - л

151                       

149

Михейко Никита                               

Чишанков Степан
Динамо "Минск" л DNS - л

Забег 1 Начало: 14:15 21.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2
294       

121

Жданов Роман                                  

Городковец Владислав
 СДЮШОР"Юность" л DNS

3
151                       

149

Михейко Никита                               

Чишанков Степан
Динамо "Минск" л DNS

4
179                      

148

Трубач Роман                                

Митько Кирилл
Динамо "Минск" л 11,56

5
273                           

122

Воробей Максим                              

Жданович Вячеслав
"Атлет" Юность л 12,49

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 2 х 50м. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1
109            

119

Довыденко Лолита                          

Шабуня Анастасия
СДЮШОР Минск "Юность" л 13,28 #Н/Д л

2
49      

50

Нестерова Карина      Мисюкевич 

Дарья
Гродненская л 13,40 #Н/Д л

3
250          

249

Бурдо Диана                                    

Каптур Карина
МГЦОР "Атлет" Минск л 13,71 #Н/Д л

4
51      

54

Некало Карина           Щербакова 

Алина
Гродненская л 14,67 #Н/Д л

Забег 1 Начало: 14:00 21.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2
49      

50

Нестерова Карина      Мисюкевич 

Дарья
Гродненская  л 13,40

3
250          

249

Бурдо Диана                                    

Каптур Карина
МГЦОР "Атлет" Минск л 13,71

4
51      

54

Некало Карина           Щербакова 

Алина
Гродненская  л 14,67

5
109            

119

Довыденко Лолита                          

Шабуня Анастасия
СДЮШОР Минск "Юность" л 13,28

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 4х200мж. Смешанная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

148        

179     

150     

145

Митько Кирилл                      

Трубач Роман                              

Лиман Астерия                           

Борисова Анастасия

Динамо "Минск" л 1.38,61 КМС л

2

282     

273     

271     

88

Голубев Никита                       

Артемьев Никита                       

Новицкая Алина                  Бутя 

Елена

"Атлет" л 1.44,33 КМС л

3

32      

42            

33                

39

Селявко Андрей             Пермяков 

Кирилл              Спариш Анна                   

Зубкова Анна

Плещеницы л 1.50,13 КМС л

4

41       

133         

40          

31

Золотухо Илья         Чайковский 

Дмитрий          Зубкова Яна                  

Жуковская Анастасия

Плещеницы л 1.50,51 КМС л

Забег 1 Начало: 16:35 21.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

41       

133         

40          

31

Золотухо Илья         Чайковский 

Дмитрий          Зубкова Яна                  

Жуковская Анастасия

Плещеницы л 1.50,51

2

32      

42            

33                

39

Селявко Андрей             Пермяков 

Кирилл              Спариш Анна                   

Зубкова Анна

Плещеницы л 1.50,13

3

148        

179     

150     

145

Митько Кирилл                      

Трубач Роман                              

Лиман Астерия                           

Борисова Анастасия                           

Динамо "Минск" л 1.38,61

4

282     

273     

271     

88

Голубев Никита                       

Артемьев Никита                       

Новицкая Алина                  Бутя 

Елена

"Атлет" л 1.44,33

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины Рек. РБ 18.23,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 53 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская МСиТ 19.48,4 КМС л Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 53 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская МСиТ 19.48,4 л

20.12.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 129 Величко Дмитрий 10.03.1999 Витебская РЦФиС 20.58,6 КМС л Мищенков С.В.,       Мищенков А.С.

2 44 Базулин Дмитрий 29.04.2006 Минская РЦФВС 29.46,2 2юн л Воробьева И.В., бр.Родичевых

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 129 Величко Дмитрий 10.03.1999 Витебская РЦФиС 20.58,6 л

2 44 Базулин Дмитрий 29.04.2006 Минская РЦФВС 29.46,2 л

20.12.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Женщины Рек. РБ 20.37,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 74 Раровская Анастасия 19.06.1996 Гродненская МСиТ 24.08,5 КМС л Следь С.Г.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 74 Раровская Анастасия 19.06.1996 Гродненская МСиТ 24.08,5 л

20.12.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 38 Морозова Дана 13.05.2001 Минская РЦФВС 24.05,6 КМС л Губич О.И., бр.Родичевых

2 29 Кабалан Диана 15.02.2002 Минская РЦФВС 25.18,7 1 л Воронович В.В., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

3 30 Кураева Анастасия 29.05.2003 Брестская-Минская РЦФВС 26.38,2 2 л Чайковский С.А., Ордынская Е.М., бр.Родичевых

4 100 Ботяновская Светлана 13.08.2003 Минск Атлет 28.13,7 2 л Дакуко В.С., Венславович И.Э.

259 Савастеня Елена 28.07.2001 Минск ГУСиТ DNF - л Венславович И.Э.Венславович Д.И.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 259 Савастеня Елена 28.07.2001 Минск ГУСиТ DNF л

2 29 Кабалан Диана 15.02.2002 Минская РЦФВС 25.18,7 л

3 30 Кураева Анастасия 29.05.2003 Брестская-Минская РЦФВС 26.38,2 л

4 38 Морозова Дана 13.05.2001 Минская РЦФВС 24.05,6 л

5 100 Ботяновская Светлана 13.08.2003 Минск Атлет 28.13,7 л

20.12.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Парахонько Виталий 18.08.1993 РЦОП Минск 7,80 МС л Мясников В.Н.

2 157 Синковец Виктор 25.06.1998 РЦОП Минск 8,07 МС л Мясников В.Н.

Забег 1 Начало: 16:30 20.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 158 Парахонько Виталий 18.08.1993 РЦОП Минск 7,80 л

4 157 Синковец Виктор 25.06.1998 РЦОП Минск 8,07 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 12 Жданович Вячеслав 25.04.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 8,91 1 л Лещукевич А.П.

284 Ашабрович Олег 07.06.2000 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Шубенок Н.Н.

Забег 1 Начало: 16:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 12 Жданович Вячеслав 25.04.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 8,91 л

4 284 Ашабрович Олег 07.06.2000 Минск ГУСиТ DNS л

Результат

Пр.    Фин.

20.12.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 255 Герман Эльвира 09.01.1997 РЦОП Минск 8,09 МСМК л Мясников В.Н.

2 131 Чурило Кристина ..1991 РЦОП Минск 8,32 МС л Мясников В.Н.

3 156 Рашкован Руслана 18.03.1997 РЦОП Минск 8,46 МС л Мясников В.Н.

Забег 1 Начало: 16:10 20.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 131 Чурило Кристина ..1991 РЦОП Минск 8,32 л

3 255 Герман Эльвира 09.01.1997 РЦОП Минск 8,09 л

4 156 Рашкован Руслана 18.03.1997 РЦОП Минск 8,46 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 103 Высоцкая Александра 19.08.2001 Гродненская МСиТ 9,67 2 л Кривеня И.В.

2 119 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 9,81 2 л Лещукевич А.П.

Забег 1 Начало: 16:10 20.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 119 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 9,81 л

4 103 Высоцкая Александра 19.08.2001 Гродненская МСиТ 9,67 л

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 99 Рябов Виктор 16.02.1993 РЦОП Минск 6,89 КМС л Гурков Е.В.

2 123 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 РЦОП Минск 6,91 КМС л Мясников В.Н.

3 159 Граборенко Максим 28.03.1998 РЦОП Минск 6,92 КМС л Мясников В.Н.

4 293 Валерий Валинскович 11.08.1997 Латвия 7,01 КМС л Игорь Изотовс

5 158 Парахонько Виталий 18.08.1993 РЦОП Минск 7,05 1 л Мясников В.Н.

6 72 Хвалько Валентин       21.07.1997    РЦФВС Могилевская 7,09 1 л Рябова,Главацкий

7 157 Синковец Виктор 25.06.1998 РЦОП Минск 7,11 1 л Мясников В.Н.

8 76 Лицкевич Дмитрий       22.12.1997     РЦФВС Брестская 7,25 1 л Абловацкий В.К.

9 268 Поддубный Никита 17.12.1997 Минск ГУСиТ 7,29 1 л Гурков Е.В.

10 140 Максименко Андрей 18.02.1995     РЦФВС Минская 7,45 2 л Олейник В.М.

11 130 Красовский Александр 09.04.1994 РЦОП Минск 7,46 2 л Мясников В.Н.

12 108 Шалесный Александр 28.11.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 7,66 3 л Макаревич Ю.И.

13 104 Раковский Константин ..1992 Минск СДЮШОР"Юность" 7,69 3 л Макаревич Ю.И.

140 Зайченко Стас 21.12.1998 Минск Динамо DNS #Н/Д л Бр.Трахимчика

Забег 1 Начало: 16:15 20.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 104 Раковский Константин ..1992 Минск СДЮШОР"Юность" 7,69 л

2 140 Зайченко Стас 21.12.1998 Минск Динамо DNS л

3 268 Поддубный Никита 17.12.1997 Минск ГУСиТ 7,29 л

4 140 Максименко Андрей 18.02.1995     РЦФВС Минская 7,45 л

5 108 Шалесный Александр 28.11.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 7,66 л

6 76 Лицкевич Дмитрий        22.12.1997     РЦФВС Брестская 7,25 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 293 Валерий Валинскович 11.08.1997 Латвия 7,01 л

2 157 Синковец Виктор 25.06.1998 РЦОП Минск 7,11 л

3 159 Граборенко Максим 28.03.1998 РЦОП Минск 6,92 л

4 123 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 РЦОП Минск 6,91 л

5 99 Рябов Виктор 16.02.1993 РЦОП Минск 6,89 л

6 158 Парахонько Виталий 18.08.1993 РЦОП Минск 7,05 л

7 72 Хвалько Валентин       21.07.1997    РЦФВС Могилевская 7,09 л

8 130 Красовский Александр 09.04.1994 РЦОП Минск 7,46 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-летию образования БССР

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 106 Закревский Максим 31.10.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 7,10 1 л Кириченок А.В.

2 146 Чишанков Степан 19.07.2002 РЦОП Минск 7,16 1 л Шведов, Бр.Трахимчика

3 179 Трубач Роман 21.07.2000 Минская РГУОР 7,17 1 л

4 75 Булахов Владислав  23.01.1999    СК ФПБ Могилевская 7,19 1 л Олейник В.М.

5 59 Хилькович Максим 20.04.2001 Минская Динамо 7,21 1 л Красько В.А., бр.Сафронниковых

5 148 Митько Кирилл 26.10.2001 РЦОП Минск 7,21 1 л Иванов, Бр.Трахимчика

7 52 Пинчуков Дмитрий 04.03.2000 Витебская МСиТ 7,25 1 л Головнев-Козлов

8 21 Исаенко Денис 01.09.2000 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 7,34 1 л Мастепанов В.Н.

9 57 Пушкарев Антон 12.04.2000 Минская Динамо 7,38 2 л Тетерюков В.С., бр.Сафронниковых

9 264 Гидревич Юрий 27.04.2003 Минск ГУСиТ 7,38 2 л Венславович И.Э.Венславович Д.И.

11 77 Соц Кирилл                             23.03.2001 СК ФПБ Брестская 7,42 2 л Сенькевич А.А.,Веренич Е.П.

12 274 Воробей Максим 22.04.1999 Минск ГУСиТ 7,55 2 л Башко Н.И

13 78 Дикун Александр     04.06.2000    РЦФВС Брестская 7,56 2 л Лещукевич П.П.

14 60 Синица Евгений 26.08.2000 Минская Динамо 7,60 2 л Павловский М.П., бр.Сафронниковых

15 144 Карпинский Никита 04.02.2001 Динамо Минск 7,62 2 л Бр.Трахимчика

16 80 Головко Евгений   07.02.2001 СК ФПБ Минская 7,64 2 л Сенькевич А.А.,Веренич Е.П.

17 124 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно РЦФВиС 7,67 3 л Фортунова Ю.В.

18 120 Синицын Алексей 05.10.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 7,71 3 л Шкурко О.О.

19 58 Войцицкий Сергей 05.01.2000 Минская Динамо 7,73 3 л Николаенко В.В., Шатохина С.В., бр.Сафронниковых

20 1 Азаревич Айнар 11.09.2001 Латвия 7,78 3 л Петраков Сергей, Петракова Светлана

21 9 Уквусике Джуниор 22.08.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 7,81 3 л Сафронникова Н.В.

21 68 Смилов Захар 04.03.2003 Мин.обл. СКВСРБ 7,81 3 л Пологов,Нарейко

23 81 Буконкин Андрей          17.01.2001 РЦФВС Минская 7,87 3 л Грибанов В.В.

24 37 Жолнерович Егор 24.10.2004 Минская СКФПБ 7,98 3 л Лазовик А.В. Сайдашева В.А.

25 60 Комелев Богдан ..2001 Минск ГУСиТ 8,02 3 л Климович Т.Г.

25 90 Хомич Артем ..2000 Минск ГУСиТ 8,02 3 л Климович Т.Г.

27 15 Макашин Денис ..2000 Минск ГУСиТ 8,03 3 л Климович Т.Г.

52 Медвецкий Антон 20.04.2003 Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л Юшковский С.В.

Забег 1 Начало: 16:15 20.12.2018

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 81 Буконкин Андрей           17.01.2001 РЦФВС Минская 7,87 л

3 9 Уквусике Джуниор 22.08.2001  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 7,81 л

4 57 Пушкарев Антон 12.04.2000 Минская Динамо 7,38 л

5 15 Макашин Денис ..2000 Минск ГУСиТ 8,03 л

6 78 Дикун Александр      04.06.2000    РЦФВС Брестская 7,56 л

7 120 Синицын Алексей 05.10.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 7,71 л

8 37 Жолнерович Егор 24.10.2004 Минская СКФПБ 7,98 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 124 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно РЦФВиС 7,67 л

3 59 Хилькович Максим 20.04.2001 Минская Динамо 7,21 л

4 274 Воробей Максим 22.04.1999 Минск ГУСиТ 7,55 л

6 21 Исаенко Денис 01.09.2000  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 7,34 л

7 60 Комелев Богдан ..2001 Минск ГУСиТ 8,02 л

8 80 Головко Евгений   07.02.2001 СК ФПБ Минская 7,64 л

Забег 3

Д
о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 90 Хомич Артем ..2000 Минск ГУСиТ 8,02 л

3 58 Войцицкий Сергей 05.01.2000 Минская Динамо 7,73 л

4 144 Карпинский Никита 04.02.2001 Динамо Минск 7,62 л

5 52 Медвецкий Антон 20.04.2003 Гродненская  МСиТ DNS л

6 264 Гидревич Юрий 27.04.2003 Минск ГУСиТ 7,38 л

7 106 Закревский Максим 31.10.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 7,10 л

8 77 Соц Кирилл                              23.03.2001 СК ФПБ Брестская 7,42 л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 179 Трубач Роман 21.07.2000 Минская РГУОР 7,17 л

2 1 Азаревич Айнар 11.09.2001 Латвия 7,78 л

3 146 Чишанков Степан 19.07.2002 РЦОП Минск 7,16 л

4 60 Синица Евгений 26.08.2000 Минская Динамо 7,60 л

5 75 Булахов Владислав  23.01.1999    СК ФПБ Могилевская 7,19 л

6 68 Смилов Захар 04.03.2003 Мин.обл. СКВСРБ 7,81 л

7 52 Пинчуков Дмитрий 04.03.2000 Витебская МСиТ 7,25 л

8 148 Митько Кирилл 26.10.2001 РЦОП Минск 7,21 л

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 292 Синдия Букша 14.12.1997 Латвия 7,47 МС л Игорь Изотовс

2 255 Герман Эльвира 09.01.1997 РЦОП Минск 7,57 КМС л Мясников В.Н.

3 141 Крыштафович Анастасия 02.05.1998 РЦОП Минск 8,09 1 л Бр.Трахимчика

4 267 Егорова Александра 15.05.1997 Минск ГУСиТ 8,14 1 л Гурков Е.В.

5 118 Дацукевич Анна 13.04.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 8,26 1 л Макаревич Ю.И.

84 Поштавцова Алеся   06.10.1996  РЦФВС Могил.обл. DNF #Н/Д л Олейник В.М., Сафронов

Забег 1 Начало: 15:30 20.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 118 Дацукевич Анна 13.04.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 8,26 л

3 292 Синдия Букша 14.12.1997 Латвия 7,47 л

4 255 Герман Эльвира 09.01.1997 РЦОП Минск 7,57 л

5 267 Егорова Александра 15.05.1997 Минск ГУСиТ 8,14 л

6 141 Крыштафович Анастасия 02.05.1998 РЦОП Минск 8,09 л

7 84 Поштавцова Алеся    06.10.1996  РЦФВС Могил.обл. DNF л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 150 Лимай Астерия 19.07.2001 РЦОП Минск 7,84 КМС л Бр.Трахимчика

2 285 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская РЦФВиС 7,86 КМС л Бошко Н.И.

3 49 Нестерова Карина 05.03.2002 Гродненская МСиТ 7,90 КМС л Юшковский С.В.

4 66 Макеева Анастасия 22.03.2002 Мин.обл. СКВСРБ 8,08 1 л Пологов,Нарейко

5 249 Каптур Карина 14.02.2002 Минск ГУСиТ 8,37 2 л Гецман О.М.

6 270 Чубарова Дарья 10.08.1999 Минск ГУСиТ 8,42 2 л Гецман О.М., Гурков Е.В.

7 250 Бурдо Диана 12.08.2002 Минск ГУСиТ 8,50 2 л Гецман О.М.

8 269 Барабанова Анастасия 25.08.2001 Минск ГУСиТ 8,54 2 л Гурков Е.В.

9 246 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск ГУСиТ 8,62 2 л Башко Н.И

10 247 Зосич Анастасия 16.06.2000 Минск ГУСиТ 8,72 2 л Башко Н.И

11 266 Занько Элла 20.01.2001 Минск ГУСиТ 8,79 3 л Гурков Е.В.

12 51 Некало Карина 08.09.2002 Гродненская МСиТ 8,89 3 л Юшковский С.В.

13 50 Мисюкевич Дарья 30.04.2005 Гродненская МСиТ 9,02 3 л Юшковский С.В.

14 2 Керубине Ловиса 11.10.2001 Латвия 9,27 1юн л Петраков Сергей, Петракова Светлана

15 295 Стешиц Елизавета 27.08.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 9,78 2юн л Шкурко О.О.

85 Соболевская Анна   11.04.2000 СК ФПБ Минская DNS #Н/Д л Твердохлеб К.В., Сафронов

83 Поклонская Алеся   20.07.2000   РЦФВС Минская DNS #Н/Д л Борисевич О.В., Сафронов

82 Антикян Ольга          19.10.1999 СК ФПБ Минская DNS #Н/Д л Саляманович С.В., Сафронов

Забег 1 Начало: 15:30 20.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
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У
ч
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ти

е

 

2 50 Мисюкевич Дарья 30.04.2005 Гродненская МСиТ 9,02 л

3 269 Барабанова Анастасия 25.08.2001 Минск ГУСиТ 8,54 л

4 270 Чубарова Дарья 10.08.1999 Минск ГУСиТ 8,42 л

5 247 Зосич Анастасия 16.06.2000 Минск ГУСиТ 8,72 л

6 85 Соболевская Анна    11.04.2000 СК ФПБ Минская DNS л

7 51 Некало Карина 08.09.2002 Гродненская  МСиТ 8,89 л

Забег 2

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 49 Нестерова Карина 05.03.2002 Гродненская  МСиТ 7,90 л

3 295 Стешиц Елизавета 27.08.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 9,78 л

4 246 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск ГУСиТ 8,62 л

5 250 Бурдо Диана 12.08.2002 Минск ГУСиТ 8,50 л

6 266 Занько Элла 20.01.2001 Минск ГУСиТ 8,79 л

7 83 Поклонская Алеся    20.07.2000   РЦФВС Минская DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 66 Макеева Анастасия 22.03.2002 Мин.обл. СКВСРБ 8,08 л

3 150 Лимай Астерия 19.07.2001 РЦОП Минск 7,84 л

4 285 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская РЦФВиС 7,86 л

5 2 Керубине Ловиса  11.10.2001 Латвия 9,27 л

6 249 Каптур Карина 14.02.2002 Минск ГУСиТ 8,37 л

7 82 Антикян Ольга          19.10.1999 СК ФПБ Минская DNS л

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

150 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 123 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 РЦОП Минск 16,27 #ИМЯ? л Мясников В.Н.

2 99 Рябов Виктор 16.02.1993 РЦОП Минск 16,37 #ИМЯ? л Гурков Е.В.

3 159 Граборенко Максим 28.03.1998 РЦОП Минск 16,38 #ИМЯ? л Мясников В.Н.

4 158 Парахонько Виталий 18.08.1993 РЦОП Минск 16,63 #ИМЯ? л Мясников В.Н.

5 157 Синковец Виктор 25.06.1998 РЦОП Минск 16,78 #ИМЯ? л Мясников В.Н.

6 130 Красовский Александр 09.04.1994 РЦОП Минск 17,32 #ИМЯ? л Мясников В.Н.

7 268 Поддубный Никита 17.12.1997 Минск ГУСиТ 17,43 #ИМЯ? л Гурков Е.В.

8 104 Раковский Константин ..1992 Минск СДЮШОР"Юность" 18,62 #ИМЯ? л Макаревич Ю.И.

9 108 Шалесный Александр 28.11.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 18,64 #ИМЯ? л Макаревич Ю.И.

140 Зайченко Стас 21.12.1998 Минск Динамо DNS #ИМЯ? л Бр.Трахимчика

Забег 1 Начало: 17:05 20.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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1 108 Шалесный Александр 28.11.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 18,64 л

2 268 Поддубный Никита 17.12.1997 Минск ГУСиТ 17,43 л

3 140 Зайченко Стас 21.12.1998 Минск Динамо DNS л

4 104 Раковский Константин ..1992 Минск СДЮШОР"Юность" 7,69 л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

 

2 130 Красовский Александр 09.04.1994 РЦОП Минск 17,32 л

3 159 Граборенко Максим 28.03.1998 РЦОП Минск 16,38 л

4 157 Синковец Виктор 25.06.1998 РЦОП Минск 16,78 л

Забег 3

Д
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц
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у
ч
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е

 

2 99 Рябов Виктор 16.02.1993 РЦОП Минск 16,37 л

3 123 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 РЦОП Минск 16,27 л

4 158 Парахонько Виталий 18.08.1993 РЦОП Минск 16,63 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-летию образования БССР

г.Минск, РЦОП по л/а

150 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 149 Старовойтов Кирилл 02.08.2001 РЦОП Минск 17,00 #ИМЯ? л Бр.Трахимчика

2 148 Митько Кирилл 26.10.2001 РЦОП Минск 17,13 #ИМЯ? л Бр.Трахимчика

3 146 Чишанков Степан 19.07.2002 РЦОП Минск 17,36 #ИМЯ? л Бр.Трахимчика

4 21 Исаенко Денис 01.09.2000 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 17,52 #ИМЯ? л Мастепанов В.Н.

5 59 Хилькович Максим 20.04.2001 Минская Динамо 17,68 #ИМЯ? л Красько В.А., бр.Сафронниковых

6 9 Уквусике Джуниор 23.08.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 18,19 #ИМЯ? л Сафронникова Н.В.

6 274 Воробей Максим 22.04.1999 Минск ГУСиТ 18,19 #ИМЯ? л Башко Н.И

8 60 Синица Евгений 26.08.2000 Минская Динамо 18,41 #ИМЯ? л Павловский М.П., бр.Сафронниковых

9 58 Войцицкий Сергей 05.01.2000 Минская Динамо 18,45 #ИМЯ? л Николаенко В.В., Шатохина С.В., бр.Сафронниковых

10 122 Жданович Вячеслав 25.04.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 18,47 #ИМЯ? л Лещукевич А.П.

11 111 Жордочкин Максим 18,52 #ИМЯ? л

12 127 Нацевич Вадим 08.08.2003 Молодечно РЦФВиС 18,61 #ИМЯ? л Фортунова Ю.В.

13 1 Азаревич Айнар 11.09.2001 Латвия 18,66 #ИМЯ? л Петраков Сергей, Петракова Светлана

14 41 Золотухо Илья 21.05.2003 Минская РЦФВС 18,67 #ИМЯ? л Хотянович В.С., бр.Родичевых

15 124 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно РЦФВиС 18,77 #ИМЯ? л Фортунова Ю.В.

Забег 1 Начало: 17:05 20.12.2018

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 60 Синица Евгений 26.08.2000 Минская Динамо 18,41 л

3 9 Уквусике Джуниор 23.08.2001  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 18,19 л

4 122 Жданович Вячеслав 25.04.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 18,47 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 127 Нацевич Вадим 08.08.2003 Молодечно РЦФВиС 18,61 л

4 274 Воробей Максим 22.04.1999 Минск ГУСиТ 18,19 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 41 Золотухо Илья 21.05.2003 Минская РЦФВС 18,67 л

3 148 Митько Кирилл 26.10.2001 РЦОП Минск 17,13 л

4 58 Войцицкий Сергей 05.01.2000 Минская Динамо 18,45 л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 21 Исаенко Денис 01.09.2000  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 17,52 л

3 149 Старовойтов Кирилл 02.08.2001 РЦОП Минск 17,00 л

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 59 Хилькович Максим 20.04.2001 Минская Динамо 17,68 л

3 1 Азаревич Айнар 11.09.2001 Латвия 18,66 л

4 111 Жордочкин Максим 18,52 л

Забег 6

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 124 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно РЦФВиС 18,77 л

3 146 Чишанков Степан 19.07.2002 РЦОП Минск 17,36 л

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

150 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 255 Герман Эльвира 09.01.1997 РЦОП Минск 17,90 #ИМЯ? л Мясников В.Н.

2 156 Рашкован Руслана 18.03.1997 РЦОП Минск 18,72 #ИМЯ? л Мясников В.Н.

3 131 Чурило Кристина ..1991 РЦОП Минск 18,78 #ИМЯ? л Мясников В.Н.

4 118 Дацукевич Анна 13.04.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 21,01 #ИМЯ? л Макаревич Ю.И.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 118 Дацукевич Анна 13.04.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 21,01 л

2 131 Чурило Кристина ..1991 РЦОП Минск 18,78 л

3 255 Герман Эльвира 09.01.1997 РЦОП Минск 17,90 л

4 156 Рашкован Руслана 18.03.1997 РЦОП Минск 18,72 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

150 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 150 Лимай Астерия 19.07.2001 РЦОП Минск 18,69 #ИМЯ? л Бр.Трахимчика

2 285 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская РЦФВиС 19,10 #ИМЯ? л Бошко Н.И.

3 145 Борисова Анастасия 03.08.2001 Динамо Минск 19,55 #ИМЯ? л Сафронников, Трахимчик

4 61 Нестер Дарья 18.09.2002 Гродненская МСиТ 19,75 #ИМЯ? л Бортник А.М.

5 143 Верещако Виолетта 09.07.2003 РГУОР Минск 19,83 #ИМЯ? л Бр.Трахимчика

6 49 Нестерова Карина 05.03.2002 Гродненская МСиТ 19,87 #ИМЯ? л Юшковский С.В.

7 46 Зыкова Алѐна 23.07.2001 РЦОП Мин.обл. 20,15 #ИМЯ? л Бр.Родичевых

8 22 Граборенко Юлия 20.04.2000 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 20,35 #ИМЯ? л Пологов В.Н.

9 109 Довыденко Лолита 04.09.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 20,36 #ИМЯ? л Лещукевич А.П.

10 253 Гацко Алина 13.07.2004 Минск ГУСиТ 20,60 #ИМЯ? л Дакуко В.С.

11 270 Чубарова Дарья 10.08.1999 Минск ГУСиТ 20,62 #ИМЯ? л Гецман О.М., Гурков Е.В.

12 119 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 20,67 #ИМЯ? л Лещукевич А.П.

13 246 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск ГУСиТ 20,70 #ИМЯ? л Башко Н.И

14 250 Бурдо Диана 12.08.2002 Минск ГУСиТ 20,79 #ИМЯ? л Гецман О.М.

15 247 Зосич Анастасия 16.06.2000 Минск ГУСиТ 21,41 #ИМЯ? л Башко Н.И

16 249 Каптур Карина 14.02.2002 Минск ГУСиТ 21,43 #ИМЯ? л Гецман О.М.

17 51 Некало Карина 08.09.2002 Гродненская МСиТ 21,97 #ИМЯ? л Юшковский С.В.

18 2 Керубине Ловиса 11.10.2001 Латвия 22,52 #ИМЯ? л Петраков Сергей, Петракова Светлана

19 56 Белоусова Елена 04.09.2001 Минская Динамо 22,66 #ИМЯ? л Шупило М.П.

20 12 Осадчая Екатерина 18.05.1999 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 22,82 #ИМЯ? л Макаревич А.В.

21 11 Осадчая Анастасия 18.05.1999 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 23,00 #ИМЯ? л Макаревич А.В.

22 142 Шайкова Ангелина 29.04.2003 РГУОР Минск 29,66 #ИМЯ? л Бр.Трахимчика

50 Мисюкевич Дарья 30.04.2005 Гродненская МСиТ DNS #ИМЯ? л Юшковский С.В.

147 Слободчикова Ульяна 17.06.2003 РЦОП Минск DNS #ИМЯ? л Азарова, Бр.Трахимчика

269 Барабанова Анастасия 25.08.2001 Минск ГУСиТ DNS #ИМЯ? л Гурков Е.В.

Забег 1 Начало: 15:30 20.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 249 Каптур Карина 14.02.2002 Минск ГУСиТ 21,43 л

2 22 Граборенко Юлия 20.04.2000  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 20,35 л

3 246 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск ГУСиТ 20,70 л

4 46 Зыкова Алѐна 23.07.2001 РЦОП Мин.обл. 20,15 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 50 Мисюкевич Дарья 30.04.2005 Гродненская МСиТ DNS л

3 11 Осадчая Анастасия 18.05.1999  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 23,00 л

4 285 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская РЦФВиС 19,10 л

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 61 Нестер Дарья 18.09.2002 Гродненская МСиТ 19,75 л

3 2 Керубине Ловиса  11.10.2001 Латвия 22,52 л

4 147 Слободчикова Ульяна 17.06.2003 РЦОП Минск DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 12 Осадчая Екатерина 18.05.1999  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 22,82 л

3 109 Довыденко Лолита 04.09.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 20,36 л

4 247 Зосич Анастасия 16.06.2000 Минск ГУСиТ 21,41 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 142 Шайкова Ангелина 29.04.2003 РГУОР Минск 29,66 л

3 269 Барабанова Анастасия 25.08.2001 Минск ГУСиТ DNS л

4 253 Гацко Алина 13.07.2004 Минск ГУСиТ 20,60 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

2 51 Некало Карина 08.09.2002 Гродненская  МСиТ 21,97 л

3 250 Бурдо Диана 12.08.2002 Минск ГУСиТ 20,79 л

4 145 Борисова Анастасия 03.08.2001 Динамо Минск 19,55 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 49 Нестерова Карина 05.03.2002 Гродненская  МСиТ 19,87 л

3 143 Верещако Виолетта 09.07.2003 РГУОР Минск 19,83 л

4 270 Чубарова Дарья 10.08.1999 Минск ГУСиТ 20,62 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 56 Белоусова Елена 04.09.2001 Минская Динамо 22,66 л

3 150 Лимай Астерия 19.07.2001 РЦОП Минск 18,69 л

4 119 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 20,67 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

300 метров. Мужчины   Рек. РБ 33,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 159 Граборенко Максим 28.03.1998 РЦОП Минск 34,66 КМС л Мясников В.Н.

2 293 Валерий Валинскович 11.08.1997 Латвия 35,20 КМС л Игорь Изотовс

3 87 Лазарев Алексей 18.09.1997 Минск РЦОП 35,41 1 л Подоляко, Духнова

4 158 Парахонько Виталий 18.08.1993 РЦОП Минск 35,71 1 л Мясников В.Н.

5 130 Красовский Александр 09.04.1994 РЦОП Минск 36,32 1 л Мясников В.Н.

6 157 Синковец Виктор 25.06.1998 РЦОП Минск 36,37 1 л Мясников В.Н.

7 296 Крук Андрей 05.12.1987 Минск СДЮШОР"Юность" 37,91 2 л Цыбульский М.М.

8 132 Трусевич Илья ..1997 Минск Атлет 39,25 2 л Чипизубов А.В.

13 Новиков Александр 07.10.1998 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS #Н/Д л Макаревич А.В.

271 Каплярчук Евгений 13.08.1997 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Башко Н.И

Забег 1 Начало: 15:00 21.12.2018

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 296 Крук Андрей 05.12.1987 Минск СДЮШОР"Юность" 37,91 л

3 13 Новиков Александр 07.10.1998  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS л

4 271 Каплярчук Евгений 13.08.1997 Минск ГУСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 132 Трусевич Илья ..1997 Минск Атлет 39,25 л

2 87 Лазарев Алексей 18.09.1997 Минск РЦОП 35,41 л

3 159 Граборенко Максим 28.03.1998 РЦОП Минск 34,66 л

4 157 Синковец Виктор 25.06.1998 РЦОП Минск 36,37 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 130 Красовский Александр 09.04.1994 РЦОП Минск 36,32 л

3 293 Валерий Валинскович 11.08.1997 Латвия 35,20 л

4 158 Парахонько Виталий 18.08.1993 РЦОП Минск 35,71 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

300 метров. Юниоры   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 149 Старовойтов Кирилл 02.08.2001 РЦОП Минск 35,26 КМС л Бр.Трахимчика

2 86 Карачун Кирилл 20.10.1999 г.Бобруйск УО "БГУОР" 36,20 1 л Шатохина С.В.

3 10 Александров Владислав 23.01.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 36,69 1 л Сафронникова Н.В.

4 67 Волохович Олег 12.12.2000 Мин.обл. СКВСРБ 36,75 1 л Пологов,Нарейко

5 275 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Минск ГУСиТ 37,34 1 л Башко Н.И

6 260 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Минск ГУСиТ 37,44 1 л Чипизубов А.В.

7 42 Пермяков Кирилл 09.02.2000 Минская РЦФВС 37,98 2 л бр.Родичевых

8 60 Синица Евгений 26.08.2000 Минская Динамо 38,32 2 л Павловский М.П., бр.Сафронниковых

9 273 Артемьев Никита 14.02.1999 Минск ГУСиТ 38,37 2 л Башко Н.И

10 41 Золотухо Илья 21.05.2003 Минская РЦФВС 38,62 2 л Хотянович В.С., бр.Родичевых

11 111 Жордочкин Максим 16.06.2003 Минск СДЮШОР"Юность" 38,67 2 л Кириченок А.В.

12 94 Мацукевич Иван 27.03.2001 Минск Атлет 38,96 2 л Трутько

13 127 Нацевич Вадим 08.08.2003 Молодечно РЦФВиС 38,99 2 л Фортунова Ю.В.

14 58 Войцицкий Сергей 05.01.2000 Минская Динамо 39,61 2 л Николаенко В.В., Шатохина С.В., бр.Сафронниковых

15 95 Романчук Александр 04.02.2000 Брест Буревестник 39,74 2 л Синкевич, Веренич, Духнова

16 1 Азаревич Айнар 11.09.2001 Латвия 39,93 2 л Петраков Сергей, Петракова Светлана

17 68 Смилов Захар 04.03.2003 Мин.обл. СКВСРБ 40,04 2 л Пологов,Нарейко

18 126 Янутик Виктор ..2001 Молодечно РЦФВиС 40,92 3 л Фортунов И.А.

19 262 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск ГУСиТ 42,15 3 л Чипизубов А.В.

96 Прокопчук Николай 22.05.2002 Брест Буревестник DNF #Н/Д л Коценя, Трутько

28 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 Брестская-Минская РЦФВС DNS #Н/Д л ЧайковскийС.А., бр.Родичевых

14 Тарашкевич Алексей 13.03.2000 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS #Н/Д л Макаревич А.В.

Забег 1 Начало: 15:00 21.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 10 Александров Владислав 23.01.2001  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 36,69 л

4 127 Нацевич Вадим 08.08.2003 Молодечно РЦФВиС 38,99 л

1 58 Войцицкий Сергей 05.01.2000 Минская Динамо 39,61 л

3 95 Романчук Александр 04.02.2000 Брест Буревестник 39,74 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 275 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Минск ГУСиТ 37,34 л

2 60 Синица Евгений 26.08.2000 Минская Динамо 38,32 л

3 111 Жордочкин Максим 16.06.2003 Минск СДЮШОР"Юность" 38,67 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 41 Золотухо Илья 21.05.2003 Минская РЦФВС 38,62 л

2 94 Мацукевич Иван 27.03.2001 Минск Атлет 38,96 л

3 68 Смилов Захар 04.03.2003 Мин.обл. СКВСРБ 40,04 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 67 Волохович Олег 12.12.2000 Мин.обл. СКВСРБ 36,75 л

2 273 Артемьев Никита 14.02.1999 Минск ГУСиТ 38,37 л

3 28 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 Брестская-Минская РЦФВС DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 126 Янутик Виктор ..2001 Молодечно РЦФВиС 40,92 л

4 262 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск ГУСиТ 42,15 л

3 96 Прокопчук Николай 22.05.2002 Брест Буревестник DNF л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 260 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Минск ГУСиТ 37,44 л

2 42 Пермяков Кирилл 09.02.2000 Минская РЦФВС 37,98 л

4 14 Тарашкевич Алексей 13.03.2000  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 149 Старовойтов Кирилл 02.08.2001 РЦОП Минск 35,26 л

4 86 Карачун Кирилл 20.10.1999 г.Бобруйск УО "БГУОР" 36,20 л

2 1 Азаревич Айнар 11.09.2001 Латвия 39,93 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

300 метров. Женщины Рек. РБ 37,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 255 Герман Эльвира 09.01.1997 РЦОП Минск 38,99 КМС л Мясников В.Н.

2 156 Рашкован Руслана 18.03.1997 РЦОП Минск 40,67 1 л Мясников В.Н.

3 176 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 РЦОП Минск 40,97 1 л Шупило, Сафронников Л.И.

131 Чурило Кристина ..1991 РЦОП Минск DNF - л Мясников В.Н.

Забег 1 Начало: 14:30 21.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 176 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 РЦОП Минск 40,97 л

2 255 Герман Эльвира 09.01.1997 РЦОП Минск 38,99 л

3 131 Чурило Кристина ..1991 РЦОП Минск DNF л

4 156 Рашкован Руслана 18.03.1997 РЦОП Минск 40,67 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

300 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 150 Лимай Астерия 19.07.2001 РЦОП Минск 40,03 КМС л Бр.Трахимчика

2 291 Патрисия Цируле 10.11.2001 Латвия 41,27 1 л Игорь Изотовс

3 92 Киберава Полина 17.12.2000 Гродно РЦОП 41,34 1 л Бортник, Духнова, Трутько

4 147 Слободчикова Ульяна 17.06.2003 РЦОП Минск 41,57 1 л Азаров, Бр.Трахимчика

4 145 Борисова Анастасия 03.08.2001 Динамо Минск 41,57 1 л Сафронников, Трахимчик

6 91 Котикова  Юлия 27.03.2002 Минск Атлет 41,66 1 л Трутько

7 290 Мария Медведева 23.11.2000 Латвия 42,00 1 л Игорь Изотовс

8 61 Нестер Дарья 18.09.2002 Гродненская МСиТ 42,52 1 л Бортник А.М.

9 46 Зыкова Алѐна 23.07.2001 РЦОП Мин.обл. 42,69 2 л Бр.Родичевых

10 93 Бабук Екатерина 17.08.2003 Минск Атлет 42,89 2 л Гецман, Трутько

11 65 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Мин.обл. СКВСРБ 43,34 2 л Пологов,Нарейко

12 256 Генсер Диана 22.04.2002 Минск ГУСиТ 43,86 2 л Чипизубов А.В.

13 88 Бутя Елена 03.06.2000 Гродненская Юность 43,93 2 л Кустов

14 143 Верещако Виолетта 09.07.2003 РГУОР Минск 44,02 2 л Бр.Трахимчика

15 7 Евдокимова Виктория 27.12.2002 Латвия 44,08 2 л Хадакова Яна

16 257 Писарчик Полина 14.06.2002 Минск ГУСиТ 44,14 2 л Чипизубов А.В.

17 253 Гацко Алина 13.07.2004 Минск ГУСиТ 44,20 2 л Дакуко В.С.

18 258 Куновская Екатерина 27.03.2003 Минск ГУСиТ 44,56 2 л Чипизубов А.В.

18 90 Гейц Елена 16.08.2000 Минск Атлет 44,56 2 л Коценя Трутько

20 22 Граборенко Юлия 20.04.2000 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 44,63 2 л Пологов В.Н.

21 142 Шайкова Ангелина 29.04.2003 РГУОР Минск 45,42 2 л Бр.Трахимчика

22 34 Цвирко Алина 14.11.2003 Минская РЦФВС 49,23 3 л Войтухович М.С., бр.Родичевых

23 125 Амелешко Александра 20.03.2004 Молодечно РЦФВиС 49,48 3 л Фортунов И.А.

251 Шибанова Александра 06.05.2000 Минск ГУСиТ DNS - л Венславович И.Э, Дакуко В.С.

243 Апитенок Карина 13.04.2001 Минская СКФПБ DNS - л бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.

109 Довыденко Лолита 04.09.2000 Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Лещукевич А.П.

Забег 1 Начало: 14:30 21.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 147 Слободчикова Ульяна 17.06.2003 РЦОП Минск 41,57 л недопуск

3 258 Куновская Екатерина 27.03.2003 Минск ГУСиТ 44,56 л

4 291 Патрисия Цируле 10.11.2001 Латвия 41,27 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 91 Котикова  Юлия 27.03.2002 Минск Атлет 41,66 л

3 290 Мария Медведева 23.11.2000 Латвия 42,00 л

4 7 Евдокимова Виктория 27.12.2002 Латвия 44,08 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 145 Борисова Анастасия 03.08.2001 Динамо Минск 41,57 л

3 256 Генсер Диана 22.04.2002 Минск ГУСиТ 43,86 л

4 90 Гейц Елена 16.08.2000 Минск Атлет 44,56 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 150 Лимай Астерия 19.07.2001 РЦОП Минск 40,03 л

3 92 Киберава Полина 17.12.2000 Гродно РЦОП 41,34 л

4 61 Нестер Дарья 18.09.2002 Гродненская МСиТ 42,52 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 125 Амелешко Александра 20.03.2004 Молодечно РЦФВиС 49,48 л

3 93 Бабук Екатерина 17.08.2003 Минск Атлет 42,89 л

4 251 Шибанова Александра 06.05.2000 Минск ГУСиТ DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 143 Верещако Виолетта 09.07.2003 РГУОР Минск 44,02 л

3 34 Цвирко Алина 14.11.2003 Минская РЦФВС 49,23 л

4 243 Апитенок Карина 13.04.2001 Минская СКФПБ DNS л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 88 Бутя Елена 03.06.2000 Гродненская Юность 43,93 л

4 253 Гацко Алина 13.07.2004 Минск ГУСиТ 44,20 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 109 Довыденко Лолита 04.09.2000 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

3 257 Писарчик Полина 14.06.2002 Минск ГУСиТ 44,14 л

4 65 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Мин.обл. СКВСРБ 43,34 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 22 Граборенко Юлия 20.04.2000  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 44,63 л

3 46 Зыкова Алѐна 23.07.2001 РЦОП Мин.обл. 42,69 л

4 142 Шайкова Ангелина 29.04.2003 РГУОР Минск 45,42 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

600 метров. Мужчины Рек. РБ 1.16,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 87 Лазарев Алексей 18.09.1997 Минск РЦОП 1.21,55 КМС л Подоляко, Духнова

2 282 Голубев Никита 29.12.1997 Минск ГУСиТ 1.24,66 1 л Венславович Д.И, Дакуко В.С

3 132 Трусевич Илья ..1997 Минск Атлет 1.26,35 1 л Чипизубов А.В.

Забег 1 Начало: 17:40 20.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 87 Лазарев Алексей 18.09.1997 Минск РЦОП 1.21,55 л

3 282 Голубев Никита 29.12.1997 Минск ГУСиТ 1.24,66 л

4 132 Трусевич Илья ..1997 Минск Атлет 1.26,35 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

600 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 102 Воронович Матвей 23.11.2001 Гродненская МСиТ 1.23,96 КМС л Козлов Г.В., Кривеня И.В.

2 260 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Минск ГУСиТ 1.25,82 1 л Иванютенко, УльяноваЧипизубов А.В.

3 275 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Минск ГУСиТ 1.26,13 1 л Башко Н.И

4 28 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 Брестская-Минская РЦФВС 1.27,49 1 л ЧайковскийС.А., бр.Родичевых

5 95 Романчук Александр 04.02.2000 Брест Буревестник 1.29,50 2 л Синкевич, Веренич, Духнова

6 94 Мацукевич Иван 27.03.2001 Минск Атлет 1.29,53 2 л Трутько

7 121 Жданов Роман 14.04.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 1.29,88 2 л Субота А.С.

8 18 Пригожий Павел 19.07.1999 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 1.30,10 2 л Юхневич Л.В.

9 273 Артемьев Никита 14.02.1999 Минск ГУСиТ 1.30,30 2 л Башко Н.И

10 265 Зинин Денис 01.10.2003 Минск ГУСиТ 1.30,83 2 л Венславович И.Э.Венславович Д.И.

11 3 Сетковскис Сантис 13.04.2001 Латвия 1.32,14 2 л Петраков Сергей, Петракова Светлана

12 96 Прокопчук Николай 22.05.2002 Брест Буревестник 1.32,38 2 л Коценя, Трутько

13 262 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск ГУСиТ 1.33,15 2 л Чипизубов А.В.

14 36 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская РЦФВС 1.34,62 2 л Чернявский А.С., бр.Родичевых

15 126 Янутик Виктор ..2001 Молодечно РЦФВиС 1.35,72 3 л Фортунов И.А.

16 288 Дубинин Максим 15.12.2002 МГЦОР Атлет 1.37,04 3 л Дакуко В.С.

17 6 Лейскин Ренар 28.12.2001 Латвия 1.40,05 3 л Петраков Сергей, Петракова Светлана

276 Ершов Никита 25.08.2000 Минск ГУСиТ DNS - л Санько А.А.

24 Андюль Дмитрий 11.04.1999 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS - л Макаревич А.В.

261 Трушкевич Василий 20.05.1999 Минск ГУСиТ DNS - л Гецман О.М.

277 Ющенко Дмитрий 16.11.2000 Минск ГУСиТ DNS - л Санько А.А.

Забег 1 Начало: 17:40 20.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 96 Прокопчук Николай 22.05.2002 Брест Буревестник 1.32,38 л

2 121 Жданов Роман 14.04.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 1.29,88 л

2 262 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск ГУСиТ 1.33,15 л

3 28 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 Брестская-Минская РЦФВС 1.27,49 л

3 265 Зинин Денис 01.10.2003 Минск ГУСиТ 1.30,83 л

4 36 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская РЦФВС 1.34,62 л

4 288 Дубинин Максим 15.12.2002 МГЦОР Атлет 1.37,04 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 126 Янутик Виктор ..2001 Молодечно РЦФВиС 1.35,72 л

2 102 Воронович Матвей 23.11.2001 Гродненская МСиТ 1.23,96 л

2 94 Мацукевич Иван 27.03.2001 Минск Атлет 1.29,53 л

3 260 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Минск ГУСиТ 1.25,82 л

3 275 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Минск ГУСиТ 1.26,13 л

4 6 Лейскин Ренар 28.12.2001 Латвия 1.40,05 л

4 276 Ершов Никита 25.08.2000 Минск ГУСиТ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 95 Романчук Александр 04.02.2000 Брест Буревестник 1.29,50 л

2 18 Пригожий Павел 19.07.1999  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 1.30,10 л

2 24 Андюль Дмитрий 11.04.1999  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS л

3 273 Артемьев Никита 14.02.1999 Минск ГУСиТ 1.30,30 л

3 261 Трушкевич Василий 20.05.1999 Минск ГУСиТ DNS л

4 3 Сетковскис Сантис 13.04.2001 Латвия 1.32,14 л

4 277 Ющенко Дмитрий 16.11.2000 Минск ГУСиТ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

600 метров. Женщины Рек. РБ 1.25,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 280 Шабанова Татьяна 20.03.1998 РЦОП Могил.обл. 1.33,46 КМС л Салсанов А.Б

2 176 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 РЦОП Минск 1.37,83 1 л Шупило, Сафронников Л.И.

3 117 Пашковская Елена 06.01.1994 Минск СДЮШОР"Юность" 1.39,80 1 л Довыдько С. Л.

Забег 1 Начало: 17:20 20.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 117 Пашковская Елена 06.01.1994 Минск СДЮШОР"Юность" 1.39,80 л

3 280 Шабанова Татьяна 20.03.1998 РЦОП Могил.обл. 1.33,46 л

4 176 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 РЦОП Минск 1.37,83 л

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

600 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 101 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 1.33,39 КМС л Кривеня И.В.

2 291 Патрисия Цируле 10.11.2001 Латвия 1.34,06 КМС л Игорь Изотовс

3 290 Мария Медведева 23.11.2000 Латвия 1.34,44 КМС л Игорь Изотовс

4 92 Киберава Полина 17.12.2000 Гродно РЦОП 1.37,14 1 л Бортник, Духнова, Трутько

5 91 Котикова  Юлия 27.03.2002 Минск Атлет 1.39,62 1 л Трутько

6 280 Шибанова Александра 06.05.2000 Минск ГУСиТ 1.40,12 1 л Венславович И.Э, Дакуко В.С.

7 256 Генсер Диана 22.04.2002 Минск ГУСиТ 1.40,39 1 л Чипизубов А.В.

8 128 Шутова Александра 08.02.2001 Витебская РЦФиС 1.41,69 1 л Мищенков С.В.,      Савченко А.Л.

9 258 Куновская Екатерина 27.03.2003 Минск ГУСиТ 1.42,85 2 л Чипизубов А.В.

10 93 Бабук Екатерина 17.08.2003 Минск Атлет 1.43,14 2 л Гецман, Трутько

11 90 Гейц Елена 16.08.2000 Минск Атлет 1.43,34 2 л Коценя Трутько

12 88 Бутя Елена 03.06.2000 Гродненская Юность 1.43,58 2 л Кустов

13 257 Писарчик Полина 14.06.2002 Минск ГУСиТ 1.43,85 2 л Чипизубов А.В.

14 64 Беликова Кристина 19.09.2003 Мин.обл. СКВСРБ 1.44,61 2 л Пологов,Нарейко

15 7 Евдокимова Виктория 27.12.2002 Латвия 1.44,91 2 л Хадакова Яна

16 252 Гнедчик Мария 23.03.2004 Минск ГУСиТ 1.45,63 2 л Гецман О.М., Дакуко В.С.

17 23 Санько Екатерина 24.11.2002 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 1.46,86 2 л Пархимович А.Б.

18 245 Новицкая Алина 06.09.1999 Минск ГУСиТ 1.48,65 2 л Башко Н.И

19 243 Апитенок Карина 13.04.2001 Минская СКФПБ 1.48,67 2 л бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.

20 107 Кособуцкая Юлианна 01.03.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 1.48,91 2 л Субота А.С.

21 4 Петракова Анна Мария 14.06.2000 Латвия 1.49,07 2 л Петраков Сергей, Петракова Светлана

22 248 Рудая Диана 07.08.2000 Минск ГУСиТ 1.50,37 3 л Артемьев А.А, Дакуко В.С

23 34 Цвирко Алина 14.11.2003 Минская РЦФВС 1.58,71 1юн л Войтухович М.С., бр.Родичевых

Котейко Анастасия 31.05.1999 Витебская МСиТ DNS - л Мищенков С.В., Мищенков А.С., Чернянин И.Г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 17:20 20.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 256 Генсер Диана 22.04.2002 Минск ГУСиТ 1.40,39 л

2 258 Куновская Екатерина 27.03.2003 Минск ГУСиТ 1.42,85 л

2 257 Писарчик Полина 14.06.2002 Минск ГУСиТ 1.43,85 л

3 34 Цвирко Алина 14.11.2003 Минская РЦФВС 1.58,71 л

4 93 Бабук Екатерина 17.08.2003 Минск Атлет 1.43,14 л

4 23 Санько Екатерина 24.11.2002  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 1.46,86 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 128 Шутова Александра 08.02.2001 Витебская РЦФиС 1.41,69 л

2 90 Гейц Елена 16.08.2000 Минск Атлет 1.43,34 л

2 243 Апитенок Карина 13.04.2001 Минская СКФПБ 1.48,67 л

3 7 Евдокимова Виктория 27.12.2002 Латвия 1.44,91 л

4 91 Котикова  Юлия 27.03.2002 Минск Атлет 1.39,62 л

4 64 Беликова Кристина 19.09.2003 Мин.обл. СКВСРБ 1.44,61 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 248 Рудая Диана 07.08.2000 Минск ГУСиТ 1.50,37 л

2 280 Шибанова Александра 06.05.2000 Минск ГУСиТ 1.40,12 л

2 107 Кособуцкая Юлианна 01.03.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 1.48,91 л

3 252 Гнедчик Мария 23.03.2004 Минск ГУСиТ 1.45,63 л

4 291 Патрисия Цируле 10.11.2001 Латвия 1.34,06 л

4 88 Бутя Елена 03.06.2000 Гродненская Юность 1.43,58 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 245 Новицкая Алина 06.09.1999 Минск ГУСиТ 1.48,65 л

2 4 Петракова Анна Мария 14.06.2000 Латвия 1.49,07 л

2 179 Котейко Анастасия 31.05.1999 Витебская МСиТ DNS л

3 101 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 1.33,39 л

4 290 Мария Медведева 23.11.2000 Латвия 1.34,44 л

4 92 Киберава Полина 17.12.2000 Гродно РЦОП 1.37,14 л

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 26 Сущеня Андрей 11.09.1996 РЦОП Минск.обл. 4.02,38 1 л Давыдик С.Н.

2 272 Сергей Владислав 13.03.1998 Минск ГУСиТ 4.06,83 1 л Башко Н.И

3 20 Дунецкий Александр 10.12.1997 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 4.07,93 1 л Юхневич Л.В.

4 98 Горбунов Игорь 21.06.1992 г. Минск 4.10,85 1 л Гребенчук М.Ю., Кругленя А.Н.

5 287 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская РЦФВиС 4.11,44 1 л Боровский , Черноус

6 19 Батечко Дмитрий 18.02.1997 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 4.18,86 2 л Давыдик С.Н.

7 282 Голубев Никита 29.12.1997 Минск ГУСиТ 4.30,40 3 л Венславович Д.И, Дакуко В.С

8 25 Гуо Венксю 15.02.1995 БГУФК 4.34,32 3 л Давыдик С.Н.

9 289 Авакьян Дмитрий 27.07.1986 г. Минск МСиТ 4.39,45 3 л Римашевский А.Ф.

Забег 1 Начало: 15:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 289 Авакьян Дмитрий 27.07.1986 г. Минск МСиТ 4.39,45 л

2 19 Батечко Дмитрий 18.02.1997  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 4.18,86 л

3 20 Дунецкий Александр 10.12.1997  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 4.07,93 л

4 287 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская РЦФВиС 4.11,44 л

5 98 Горбунов Игорь 21.06.1992 г. Минск 4.10,85 л

6 272 Сергей Владислав 13.03.1998 Минск ГУСиТ 4.06,83 л

7 282 Голубев Никита 29.12.1997 Минск ГУСиТ 4.30,40 л

8 26 Сущеня Андрей 11.09.1996 РЦОП Минск.обл. 4.02,38 л

9 25 Гуо Венксю 15.02.1995 БГУФК 4.34,32 л

Окончание забегов

21.12.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 114 Минко Артур 19.10.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 4.17,36 2 л Довыдько С. Л.

2 3 Сетковскис Сантис 13.04.2001 Латвия 4.17,96 2 л Петраков Сергей, Петракова Светлана

3 112 Гарбарук Евгений 18.08.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 4.26,95 2 л Довыдько С. Л.

4 36 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская РЦФВС 4.35,11 3 л Чернявский А.С., бр.Родичевых

5 288 Дубинин Максим 15.12.2002 МГЦОР Атлет 4.44,85 3 л Дакуко В.С.

6 6 Лейскин Ренар 28.12.2001 Латвия 4.51,52 1юн л Петраков Сергей, Петракова Светлана

45 Дронь Владислав 16.04.1999 РЦОП Мин.обл. DNS - л Бр.Родичевых, Яскович

Забег 1 Начало: 15:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 114 Минко Артур 19.10.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 4.17,36 л

2 112 Гарбарук Евгений 18.08.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 4.26,95 л

3 36 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская РЦФВС 4.35,11 л

4 288 Дубинин Максим 15.12.2002 МГЦОР Атлет 4.44,85 л

5 3 Сетковскис Сантис 13.04.2001 Латвия 4.17,96 л

6 6 Лейскин Ренар 28.12.2001 Латвия 4.51,52 л

7 45 Дронь Владислав 16.04.1999 РЦОП Мин.обл. DNS л

Окончание забегов

21.12.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 280 Шабанова Татьяна 20.03.1998 РЦОП Могил.обл. 4.30,35 КМС л Салсанов А.Б

2 171 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦОП 4.40,69 1 л Боровский, Вересова

3 161 Курганская Светлана 31.07.1988 г. Минск 4.47,06 1 л Санько А.А.

4 113 Тарасевич Юлия 15.10.1996 Минская СДЮШОР"Юность" 4.52,47 1 л Довыдько С. Л.

5 97 Байкова Мария 29.11.1991 г. Минск 4.57,43 2 л Кругленя А.Н.

17 Ярахович Ольга 08.03.1996 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS - л Юхневич Л.В.

47 Балковская Юлия 21.04.1996 РЦОП Мин.обл. DNS - л Бр.Родичевых

Забег 1 Начало: 15:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 171 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦОП 4.40,69 л

2 161 Курганская Светлана 31.07.1988 г. Минск 4.47,06 л

3 97 Байкова Мария 29.11.1991 г. Минск 4.57,43 л

4 17 Ярахович Ольга 08.03.1996  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS л

5 113 Тарасевич Юлия 15.10.1996 Минская СДЮШОР"Юность" 4.52,47 л

6 47 Балковская Юлия 21.04.1996 РЦОП Мин.обл. DNS л

7 280 Шабанова Татьяна 20.03.1998 РЦОП Могил.обл. 4.30,35 л

Окончание забегов

21.12.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 55 Тонких Майя 12.07.2001 г. Минск РЦФВиС 4.47,06 1 л Аксеников В. К.

2 115 Кротова Анна 07.07.2000 Минская СДЮШОР"Юность" 4.56,64 1 л Довыдько С. Л.

3 38 Морозова Дана 13.05.2001 Минская РЦФВС 4.58,22 2 л Губич О.И., бр.Родичевых

4 15 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 4.59,73 2 л Давыдик С.Н.

5 116 Воронова Яна 14.03.2000 Минская СДЮШОР"Юность" 5.01,98 2 л Довыдько С. Л.

6 4 Петракова Анна Мария 14.06.2000 Латвия 5.09,11 2 л Петраков Сергей, Петракова Светлана

7 244 Пацко Татьяна 04.02.1999 Минск ГУСиТ 5.12,58 2 л Башко Н.И

8 16 Гляд Вероника 29.09.2000 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 6.02,08 1юн л Юхневич Л.В.

54 Щербакова Алина 16.10.2004 Гродненская МСиТ DNS - л Юшковский С.В.

35 Масальская Альбина 18.09.2003 Минская РЦФВС DNS - л Пахомчик Р.В., бр.Родичевых

43 Остапук Анна 09.09.2002 Минская РЦФВС DNS - л Воробьева И.В., бр.Родичевых

Забег 1 Начало: 15:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 54 Щербакова Алина 16.10.2004 Гродненская  МСиТ DNS л

2 55 Тонких Майя 12.07.2001 г. Минск РЦФВиС 4.47,06 л

3 15 Некрашевич Ангелина 12.08.2001  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 4.59,73 л

4 16 Гляд Вероника 29.09.2000  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 6.02,08 л

5 116 Воронова Яна 14.03.2000 Минская СДЮШОР"Юность" 5.01,98 л

6 115 Кротова Анна 07.07.2000 Минская СДЮШОР"Юность" 4.56,64 л

7 244 Пацко Татьяна 04.02.1999 Минск ГУСиТ 5.12,58 л

8 35 Масальская Альбина 18.09.2003 Минская РЦФВС DNS л

9 38 Морозова Дана 13.05.2001 Минская РЦФВС 4.58,22 л

10 43 Остапук Анна 09.09.2002 Минская РЦФВС DNS л

11 4 Петракова Анна Мария 14.06.2000 Латвия 5.09,11 л

Окончание забегов

21.12.2018

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-летию образования 

БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 283 Эльвис Мисанс 08.04.1989 Латвия 7,30 КМС л Игорь Изотовс

2 72 Хвалько Валентин       21.07.1997    Брестская РЦФВС 6,86 1 л Рябова,Главацкий, Сафронов В.А.

Начало: 16:15

1 2 3 4 5 6

л 283 Эльвис Мисанс 08.04.1989 Латвия 7,30 х х 5,84 х  - 

л 72 Хвалько Валентин       21.07.1997    Брестская РЦФВС 6,70 х 6,86 х 5,75  - 

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

20.12.2018



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 75 Булахов Владислав  23.01.1999    СК ФПБ Могил.обл. 7,27 КМС л Олейник В.М., Сафронов

2 77 Соц Кирилл                             23.03.2001 СК ФПБ Брестская 7,06 1 л Сенькевич А.А.,Веренич Е.П., Сафронов

3 78 Дикун Александр     04.06.2000    РЦФВС Брестская 6,66 1 л Лещукевич П.П., Сафронов

4 80 Головко Евгений   07.02.2001 СК ФПБ Минская 6,51 2 л Сенькевич А.А.,Веренич Е.П., Сафронов

5 263 Новиков Артур 01.06.2000 Минск ГУСиТ 6,30 2 л Гецман О.М.

6 297 Марук   Юрий 31.01.2000 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 6,22 2 л Мастепанов В.Н.

7 81 Буконкин Андрей          17.01.2001 РЦФВС Минская 5,90 3 л Грибанов В.В., Сафронов

8 294 Городковец Владислав 18.02.2001 Минская СДЮШОР"Юность" 5,56 3 л Жуковский В.П., Субота А.С.

Начало: 16:15

1 2 3 4 5 6

л 80 Головко Евгений   07.02.2001 СК ФПБ Минская 6,41 6,49 6,29 6,37 6,51 х

л 77 Соц Кирилл                              23.03.2001 СК ФПБ Брестская 6,94 6,53 5,18 х х 7,06

л 75 Булахов Владислав  23.01.1999    СК ФПБ Могил.обл. 7,17 7,14 7,27 7,17 7,25 7,20

л 297 Марук   Юрий 31.01.2000  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 5,96 6,22 6,09  -  -  - 

л 78 Дикун Александр      04.06.2000    РЦФВС Брестская 6,56 6,36 6,34 6,66  - 6,49

л 263 Новиков Артур 01.06.2000 Минск ГУСиТ х 6,30 6,10 х 6,27 х

л 81 Буконкин Андрей           17.01.2001 РЦФВС Минская 5,51 5,65 5,68 5,67 х 5,90

л 294 Городковец Владислав 18.02.2001 Минская СДЮШОР"Юность" 5,28 4,80 х 5,16 5,56 5,38

Тренер

20.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 83 Поклонская Алеся   20.07.2000   РЦФВС Минск 5,46 1 л Борисевич О.В., Сафронов, Гецман О.М.

2 82 Антикян Ольга          19.10.1999 СК ФПБ Минская 5,41 1 л Саляманович С.В.

3 320 Анцух Анастасия 21.02.2002 Минская СКФПБ 5,38 2 л бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.

4 319 Рахович Алина 26.09.2002 Минская СКФПБ 5,11 2 л бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.

5 308 Романко Алина 07.10.1999 Минск РЦОП 5,03 2 л Кулинкович

6 119 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 4,91 3 л Лещукевич А.П.

7 105 Малиновская Александра 20.11.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 4,90 3 л Субота А.С.

8 85 Соболевская Анна   11.04.2000 СК ФПБ Минская 4,66 3 л Твердохлеб К.В., Сафронов

9 138 Гецман Ирина 23.07.2004 Минск Атлет 4,52 1юн л Гецман О.М.

10 318 Некрасова Мирослава 29.05.2003 Минск ГУСиТ 4,38 1юн л Гецман О.М.

11 317 Бармотина Алина 08.05.2002 Минск ГУСиТ 4,38 1юн л Гецман О.М.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 82 Антикян Ольга          19.10.1999 СК ФПБ Минская 5,36 5,40 5,41 5,29 5,34 5,38

л 320 Анцух Анастасия 21.02.2002 Минская СКФПБ х 5,21 5,02 5,25 5,32 5,38

л 85 Соболевская Анна    11.04.2000 СК ФПБ Минская 4,58 4,66 4,50 4,48 х х

л 83 Поклонская Алеся    20.07.2000   РЦФВС Минск 5,41 5,44 5,26 5,25 5,46 х

л 119 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 4,52 х 4,73 4,36 4,91 4,62

л 318 Некрасова Мирослава 29.05.2003 Минск ГУСиТ 4,33 4,38 4,32

л 105 Малиновская Александра 20.11.2002 Минская СДЮШОР"Юность" 4,64 х 4,65 х 4,58 4,90

л 317 Бармотина Алина 08.05.2002 Минск ГУСиТ х 4,31 4,38

л 319 Рахович Алина 26.09.2002 Минская СКФПБ 5,08 х х 5,11 х х

л 138 Гецман Ирина 23.07.2004 Минск Атлет 4,49 4,45 4,52

л 308 Романко Алина 07.10.1999 Минск РЦОП 5,03 5,00 3,51 2,72 4,84 4,93

Тренер

20.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Пятерной прыжок. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 283 Эльвис Мисанс 08.04.1989 Латвия 23,69 л Игорь Изотовс

2 79 Максименко Андрей 18.02.1995     РЦФВС Минская 23,20 л Олейник В.М., Сафронов

3 76 Лицкевич Дмитрий       22.12.1997     РЦФВС Брестская 22,03 л Абловацкий В.К., Сафронов

72 Хвалько Валентин       21.07.1997    Брестская РЦФВС DNS л Рябова,Главацкий, Сафронов В.А.

Начало: 15:15

1 2 3 4 5 6

л 79 Максименко Андрей 18.02.1995     РЦФВС Минская 22,86 22,93 23,20  -  - 22,91

л 76 Лицкевич Дмитрий        22.12.1997     РЦФВС Брестская 21,55 х 21,88 21,94 21,92 22,03

л 72 Хвалько Валентин       21.07.1997    Брестская РЦФВС DNS

л 283 Эльвис Мисанс 08.04.1989 Латвия х 23,69 23,45 23,28 х 23,12

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

21.12.2018



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Пятерной прыжок. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 78 Дикун Александр     04.06.2000    РЦФВС Брестская 21,57 л Лещукевич П.П., Сафронов

2 77 Соц Кирилл                             23.03.2001 СК ФПБ Брестская 21,45 л Сенькевич А.А.,Веренич Е.П., Сафронов

3 81 Буконкин Артем     17.01.2001 РЦФВС Минская 20,49 л Грибанов В.В., Сафронов

Мажейка Марк 01.07.2000 РЦОП Мин.обл. DNS л Иванов С.А

263 Новиков Артур 01.06.2000 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Гецман О.М.

80 Головко Евгений   07.02.2001 СК ФПБ Минская DNS #Н/Д л Сенькевич А.А.,Веренич Е.П., Сафронов

Начало: 15:15

1 2 3 4 5 6

л 78 Дикун Александр      04.06.2000    РЦФВС Брестская 20,71 21,57 21,53 21,56 х 20,34

л Мажейка Марк 01.07.2000 РЦОП Мин.обл. DNS

л 77 Соц Кирилл                              23.03.2001 СК ФПБ Брестская 21,45 21,38 х х х х

л 263 Новиков Артур 01.06.2000 Минск ГУСиТ DNS

л 80 Головко Евгений   07.02.2001 СК ФПБ Минская DNS

л 81 Буконкин Артем      17.01.2001 РЦФВС Минская 20,49 20,49 х х 20,02 20,29

Тренер

21.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Пятерной прыжок. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 84 Поштавцова Мария 06.10.1996  РЦФВС Могил.обл. 18,13 л Олейник В.М., Сафронов

2 313 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брестская ФПБ 17,11 л Богдан

3 182 Михайлова Анна 29.03.1998 Брестская МСиТ 16,51 л Богдан

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 84 Поштавцова Мария  06.10.1996  РЦФВС Могил.обл. 17,50 17,86 18,02 17,91 18,13 18,00

л 313 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брестская ФПБ 17,10 17,09 17,11 16,95 17,01 17,08

л 182 Михайлова Анна 29.03.1998 Брестская МСиТ 15,90 16,25 16,38 16,35 16,51 16,51

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

21.12.2018



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Пятерной прыжок. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 83 Поклонская Алеся   20.07.2000   РЦФВС Минск 17,79 л Борисевич О.В., Сафронов, Гецман О.М.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 83 Поклонская Алеся    20.07.2000   РЦФВС Минск 16,63 17,37 17,63 17,20 х 17,79

Тренер

21.12.2018

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 181 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ 19,12 МС л Мендель В.П., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

2 154 Козлов Станислав 23.02.2002 Брестская МСиТ 15,72 КМС л Коломиец В.П., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

3 152 Дыбалюк Тимофей 11.03.2002 Брестская МСиТ 14,66 1 л Ган, Кунац Л.В., Кунац Д.А.

4 184 Перепелица Даниил 24.12.2002 Брестская МСиТ 14,46 1 л Кунац Л.В., Кунац Д.А.

5 155 Мисовский Илья 20.01.2003 Брестская МСиТ 13,52 2 л Савчук В.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

182 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Кулик Т.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 154 Козлов Станислав 23.02.2002 Брестская МСиТ 15,72 15,60 х х 15,46 х

л 155 Мисовский Илья 20.01.2003 Брестская МСиТ х 13,52 х х х 13,10

л 181 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ 19,07 19,03 19,12 х х х

л 152 Дыбалюк Тимофей 11.03.2002 Брестская МСиТ 13,90 х 14,66 13,92 х х

л 182 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брестская МСиТ DNS

л 184 Перепелица Даниил 24.12.2002 Брестская МСиТ 13,40 14,12 13,52 х 14,22 14,46

21.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 180 Колб Виктория 26.10.1993 Брестская МСиТ 18,30 МСМК л Волк М., бр. Кунац

2 178 Абрамчук Елена 14.02.1988 Брестская МСиТ 17,96 МС л Демко А.И., бр. Кунац 

3 170 Пасечник Елена 17.04.1995 РЦОП РЦФВиС 16,80 МС л Пензиков В.А.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 180 Колб Виктория 26.10.1993 Брестская МСиТ 18,30 17,40 17,50 18,20 17,80 17,84

л 170 Пасечник Елена 17.04.1995 РЦОП РЦФВиС 16,20 16,80 16,47 16,70 16,42 х

л 178 Абрамчук Елена 14.02.1988 Брестская МСиТ 17,10 х х 17,96 х 17,56

21.12.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 153 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская МСиТ 11,54 2 л Мендель В.П., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

2 2 Керубине Ловиса 11.10.2001 Латвия 9,32 3 л Петраков Сергей, Петракова Светлана

3 183 Кашевич Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ 9,03 3 л Савчук В.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

4 175 Дергай Дарья 18.09.2003 Минск Юность 8,40 1юн л Тимашкова Н.П.

5 Васильева Оксана 01.11.2002 Латвия DNS #Н/Д л Петраков Сергей, Петракова Светлана

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 153 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская МСиТ 10,22 11,00 х 11,54 х 11,20

л 2 Керубине Ловиса  11.10.2001 Латвия 8,20 8,70 9,00 8,42 9,32 х

л 183 Кашевич Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ 7,64 8,32 8,80 8,30 9,03 8,90

л 5 Васильева Оксана 01.11.2002 Латвия DNS

л 175 Дергай Дарья 18.09.2003 Минск Юность 8,30 7,44 8,30 8,40 7,60 х

21.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Метание копья. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 278 Мелешко Павел 24.11.1992 Минск ГУСиТ 73,72 МС л Горолѐв М.А.

2 136 Козловский Александр 06.02.1995 РЦОП Гродн.обл. 65,79 КМС л Сасимович В.Н, Орлов В.А

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 136 Козловский Александр 06.02.1995 РЦОП Гродн.обл. х 65,79 64,74 61,93 х 60,51

л 278 Мелешко Павел 24.11.1992 Минск ГУСиТ х х 70,00 73,72 71,66 х

20.12.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Метание копья. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 135 Гмырак Роман 28.08.2001 РЦОП Витеб.обл. 53,98 2 л Сасимович В.Н, Новик М.М

2 62 Пыж Кирилл 16.05.2002 Мин.обл. РЦФВиС 53,32 2 л Абакунчик И.И, Мастепанов В.И

3 63 Маринович Андрей 17.09.2000 Минск 50,49 3 л Занько

4 139 Бразовский Александр 23.08.2001 Солигорск 37,12 - л Грицевич В.К.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 139 Бразовский Александр 23.08.2001 Солигорск 37,12 х х 35,77 х х

л 135 Гмырак Роман 28.08.2001 РЦОП Витеб.обл. х 48,07 48,54 53,02 53,98 52,06

л 62 Пыж Кирилл 16.05.2002 Мин.обл. РЦФВиС 44,77 х 41,64 53,32 х 46,30

л 63 Маринович Андрей 17.09.2000 Минск 46,66 х 45,29 50,49 44,45 44,59

20.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Метание копья. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 137 Макеева Юлия 05.11.2000 РЦОП Гом.обл. 49,06 КМС л Сасимович В.Н, Кулиненко В.Л

2 63 Тарасевич Анна ..2001 Мин.обл. СКВСРБ 43,78 1 л Занько

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 137 Макеева Юлия 05.11.2000 РЦОП Гом.обл. 45,30 43,77 44,02 46,91 49,06 х

л 63 Тарасевич Анна ..2001 Мин.обл. СКВСРБ 41,42 42,19 43,78 х 42,91 42,73

20.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Метание диска. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 169 Трус Виктор 05.05.1996 РЦОП Динамо 58,77 МС л Пензиков В.А.

2 168 Богуцкий Евгений 07.09.1999 РЦОП РЦФВиС 55,55 МС л Пензиков В.А.

3 163 Жук Глеб 24.03.1998 Гродн.обл. РЦФВиС 50,61 КМС л Каптюх, Петров

4 167 Москаленко Дмитрий ..1998 Гомельская МСиТ 46,64 1 л Куприянов В.А., Боровая В.А.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 167 Москаленко Дмитрий ..1998 Гомельская МСиТ 42,34 42,66 46,64 42,23 44,55 х

л 163 Жук Глеб 24.03.1998 Гродн.обл. РЦФВиС 48,82 46,92 50,22 48,96 50,61 х

л 169 Трус Виктор 05.05.1996 РЦОП Динамо 57,06 53,42 58,38 57,02 58,77 57,12

л 168 Богуцкий Евгений 07.09.1999 РЦОП РЦФВиС х 54,13 х 53,43 55,55 х

21.12.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Метание диска. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 162 Владислав Пучко 18.03.2002 Гродн.обл. РЦФВиС 43,40 2 л Каптюх, Карпушкин

2 155 Мисовский Илья 20.01.2003 Брестская МСиТ 36,22 3 л Савчук В.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

3 184 Перепелица Даниил 24.12.2002 Брестская МСиТ 35,74 3 л Кунац Л.В., Кунац Д.А.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 162 Владислав Пучко 18.03.2002 Гродн.обл. РЦФВиС 37,92 х 42,40 42,53 х 43,40

л 184 Перепелица Даниил 24.12.2002 Брестская МСиТ 23,56 27,50 30,73 х 35,74 х

л 155 Мисовский Илья 20.01.2003 Брестская МСиТ х х 33,67 35,41 х 36,22

21.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Метание диска. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 164 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брест.обл. РЦФВиС 45,48 1 л Каптюх, Кондратюк

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 164 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брест.обл. РЦФВиС 44,82 х 44,94 45,48 45,14 х

21.12.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Метание диска. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 166 Левковская Ольга ..2000 Гомельская МСиТ 41,75 1 л Куприянов В.А., Боровая В.А.

2 165 Хомченко Любовь ..2000 Гомельская МСиТ 37,63 2 л Куприянов В.А., Боровая В.А.

3 153 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская МСиТ 36,83 2 л Мендель В.П., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

4 2 Керубине Ловиса 11.10.2001 Латвия 21,20 2юн л Петраков Сергей, Петракова Светлана

5 Васильева Оксана 01.11.2002 Латвия DNS #Н/Д л Петраков Сергей, Петракова Светлана

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 166 Левковская Ольга ..2000 Гомельская МСиТ 41,42 40,80 40,85 41,67 41,75 41,34

л 2 Керубине Ловиса  11.10.2001 Латвия 21,20 18,52 20,92 х 19,26 18,82

л 165 Хомченко Любовь ..2000 Гомельская МСиТ 31,12 х х х х 37,63

л 5 Васильева Оксана 01.11.2002 Латвия DNS

л 153 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская МСиТ х х 36,83 х 35,78 35,89

21.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Метание молота. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 27 Иванов Евгений 11.06.1992 РЦОП Минск.обл.Вит.обл. 65,70 КМС л Астапкович К.В

2 279 Моисеенко Ян 03.08.1998 Минск ГУСиТ 59,02 КМС л Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 279 Моисеенко Ян 03.08.1998 Минск ГУСиТ 56,22 59,02 х х 58,82 56,40

л 27 Иванов Евгений 11.06.1992 РЦОП Минск.обл.Вит.обл. 65,70 х х х х 65,07

20.12.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Метание молота. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 281 Кононович Никита 16.04.1999 Минск ГУСиТ 46,20 2 л Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 281 Кононович Никита 16.04.1999 Минск ГУСиТ 41,20 45,42 46,20 42,60 43,40 44,24

20.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Метание молота. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 242 Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская МСиТ 66,40 МС л Попел М.А., Кобелко, Бобаев

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 242 Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская МСиТ 65,40 х 66,40 64,10 х х

20.12.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Метание молота. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 254 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск ГУСиТ 58,20 МС л Шаюнова, Тарасевич

2 73 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская ГрУОР 44,20 1 л Бабуркин

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 254 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск ГУСиТ 52,40 х 54,70 58,20 х х

л 73 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская ГрУОР 43,42 44,10 х 42,10 х 44,20

20.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 303 Наумович Артем 19.02.1991 Витебск СК ФПБ 210 КМС л Артюхова, Шур, Курдюк, Шараваров

2 298 Шуранов Владислав 21.04.1998 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 180 2 л Мастепанов В.Н.

Начало: 16:15

180 185 190 195 200 205 210 215

л 303 Наумович Артем 19.02.1991 Витебск СК ФПБ о  - о о ххо ххх

л 298 Шуранов Владислав 21.04.1998  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

20.12.2018



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 301 Николаев  Никита 09.06.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 190 1 л Пологов В.Н.

299 Литош Антон 26.04.2000 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ NM #Н/Д л Мастепанов В.Н.

Начало: 16:15

180 185 190 195

л 299 Литош Антон 26.04.2000  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ ххх

л 301 Николаев  Никита 09.06.2001  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ о о о ххх

Тренер

20.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 110 Пупкевич Алина 27.06.1998 Минск СДЮШОР"Юность" 165 1 л Лещукевич А.П.

300 Казаченок Екатерина 04.07.1998 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ NM #Н/Д л Мастепанов В.Н.

Начало: 15:00

155 160 165 170

л 300 Казаченок Екатерина 04.07.1998  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ ххх

л 110 Пупкевич Алина 27.06.1998 Минск СДЮШОР"Юность" о хо о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

20.12.2018



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 302 Полтавец Алесандра 02.09.1999 Украина 175 КМС л Пустовойт И.Г.

2 70 Зеневич-Лешкевич Яна 30.01.2002 Мин.обл. СКВСРБ 160 1 л Фомичев В.Л.

2 71 Горячкина Ольга 27.02.2001 Мин.обл. СКВСРБ 160 1 л Фомичев В.Л.

4 304 Садовская Диана ..2000 Минск Буревестник 160 1 л Жижло, Мастепанов

Начало: 15:00

155 160 165 170 175 180

л 70 Зеневич-Лешкевич Яна 30.01.2002 Мин.обл. СКВСРБ о о ххх

л 304 Садовская Диана ..2000 Минск Буревестник о хо ххх

л 302 Полтавец Алесандра 02.09.1999 Украина о о ххо ххх

л 71 Горячкина Ольга 27.02.2001 Мин.обл. СКВСРБ о о ххх

Тренер

20.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 263 Громыко Александр 01.03.1998 Минск ГУСиТ 470 КМС л Каташ Ю.П

Начало: 15:15

440 460 470 480

л 263 Громыко Александр 01.03.1998 Минск ГУСиТ о о ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

21.12.2018



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Юниоры.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 314 Александр Харченко 10.11.2000 Латвия 470 КМС л Игорь Изотовс

2 69 Зенькевич Евгений 06.04.1999 Мин.обл. СКВСРБ 440 1 л Пологов,Нарейко

3 309 Корунец Евгений 25.08.2002 Брестская МСиТ 420 1 л Абакунчик И.И.. Войтенко А.П., Тивончик Т.В.

4 151 Мальцев Сивестр 08.05.2002 Брестская МСиТ 420 1 л Жуковский В.П., Тивончик Т.В.

5 283 Чуешков Егор 08.12.1999 Минск ГУСиТ 400 2 л Шубенок Н.Н.

6 315 Саевич Вадим 03.11.2002 Минск ГУСиТ 380 2 л Каташ Ю.П.

7 311 Гордейчик Иван 30.03.2005 РУОР Минск 320 3 л Карпович, Сухарев Г.В.

8 307 Королев Сергей 22.04.2004 "Атлет" Минск 300 1юн л Сухарев Г.В, Каташ Ю.П.

316 Тонких Дмитрий 26.05.2003 Минск ГУСиТ NM #Н/Д л Каташ Ю.П.

182 Дудкин Никита 08.04.2001 ГродненскаяГрУОР МСиТ NM #Н/Д л Ковальчук,Кавцевич,Кучинский

Начало: 15:15

280 300 320 340 380 400 420 440 460 470 480

л 307 Королев Сергей 22.04.2004 "Атлет" Минск о хо ххх

л 315 Саевич Вадим 03.11.2002 Минск ГУСиТ ххо ххх

л 283 Чуешков Егор 08.12.1999 Минск ГУСиТ хо ххх

л 316 Тонких Дмитрий 26.05.2003 Минск ГУСиТ ххх

л 314 Александр Харченко 10.11.2000 Латвия о о о хо хо ххх

л 69 Зенькевич Евгений 06.04.1999 Мин.обл. СКВСРБ о о ххх

л 309 Корунец Евгений 25.08.2002 Брестская МСиТ хо о ххх

л 151 Мальцев Сивестр 08.05.2002 Брестская МСиТ ххо о хо ххх

л 182 Дудкин Никита 08.04.2001 ГродненскаяГрУОР МСиТ ххх

л 311 Гордейчик Иван 30.03.2005 РУОР Минск о о ххх

Тренер

21.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



20-21.12.2018г.

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты» посвященные 100-

летию образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 312 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 Брестская МСиТ 360 КМС л Тимошенко А.И., Тивончик Т.В.

2 197 Иванова Юлиана 25.07.2001 РЦОП Гомель 320 1 л Сухарев Г.В, Марченков.

3 234 Хмельницкая Мария 03.11.2002 Минск ГУСиТ 300 1 л Каташ Ю.П

4 306 Шалавко Татьяна 16.07.2001 Витебская СК ФПБ 300 1 л Куряков В.Н., Барановский В.Н.

5 305 Фей Илона 12.12.2005 РУОР Минск.обл. 260 3 л Карпович, Сухарев Г.В.

310 Кодь Валерия 14.01.2006 РУОР Гродн.обл. DNS #Н/Д л Карпович, Сухарев Г.В.

Начало: 14:00

240 260 270 300 320 340 360 370

л 312 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 Брестская МСиТ о о о ххх

л 197 Иванова Юлиана 25.07.2001 РЦОП Гомель ххо о ххх

л 306 Шалавко Татьяна 16.07.2001 Витебская СК ФПБ хо ххх

л 305 Фей Илона 12.12.2005 РУОР Минск.обл. о хо ххх

л 310 Кодь Валерия 14.01.2006 РУОР Гродн.обл. DNS

л 234 Хмельницкая Мария 03.11.2002 Минск ГУСиТ о ххх

Тренер

21.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота


